
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Сімнадцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

02.02.2022                                                                                                  №17-49/VIII 

c. Іркліїв 

  

Про відмову в наданні дозволів на 
виготовлення проектів  із 
землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок для ведення 
індивідуального садівництва  
 

 

    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, статей 12, 56,  83, 118  п.6, 122 Земельного кодексу 

України, стаття 4, 5 Лісового кодексу України, вхідного листа від комунального 

лісогосподарського підприємства «Чорнобай-ліс» № 5 від 18.01.2022р., та 

розглянувши заяви гр.Токового В.В., гр.Розумова В.С., гр.Завертайло Ю. В., гр. 

Тараненка О.О., гр. Калашник В.І., гр.Булатецької Л.М., гр. Соколан М. П., гр. 

Міняйло Ю. В., гр. Романенка В. І., гр. Шемшур Н. А., гр. Вишні Н. П., гр. 

Дмитренко А. О., гр. Вовка А. В., Іркліївська сільська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Відмовити в наданні дозволу на виготовлення проєктів із землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність для ведення індивідуального 

садівництва в зв’язку з тим, що вказані у викопіюваннях земельні ділянки 

розташовані на землях лісогосподарського призначення, та перебувають у 

постійному користуванні комунального лісогосподарського підприємства 

«Чорнобай-ліс» (згідно наданих картографічних матеріалів та вхідного листа № 

5 від 18.01.2022р. від КЛП «Чорнобай-ліс»). 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Токовому Василю Вікторовичу; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Розумову Василю Степановичу; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Завертайло Юлії Володимирівні; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Тараненку Олександру Олексійовичу; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Калашник Валентині Іванівні; 



орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Булатецькій Любові Михайлівні; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Соколану Максиму Петровичу; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Міняйло Юлії Володимирівні; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Романенку Василю Івановичу; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Шемшур Наталії Андріївні; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Вишні Ніні Петрівні; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Дмитренко Анні Олегівні; 

орієнтовною площею 0,1200 га , гр. Вовку Анатолію Васильовичу; 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 

відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

  

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


